הענישה
בנסיבות העניין היא סבירה לחלוטין.

15. בהינתן האמור, השיהוי הרב בהגשת הבקשה, מחדלו של הנאשם במעקב אחר ההחלטות בבקשתו לביטול
פסק הדין, והעדר טעמים המצדיקים ביטול פסק הדין - הבקשה נדחית.

החלטתי, מיום 22.4.18, בעינה עומדת.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג כסלו תש"פ, 11 דצמבר 2019, בהעדר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il